校学发[2022]115号

关于组织“疫情防控工作传达布置”

主题班会的通知

各二级学院：

根据《2022年下学期学生日常管理工作安排》和省教育厅、市委、学校疫情防控工作专题会议精神，现就组织开展“疫情防控工作传达布置”主题班会的有关事项通知如下：

一、时间地点

10月10日完成，具体时间、地点由二级学院安排。

	时  间
	地点
	备  注

	河西校区
	19:00
	求知楼本班教室
	河西各班

	护理本部
	18:00
	护理楼1-4楼
	2021级

	临床学院
	19:00
	综合楼、护理楼3-5楼
	2021级

	临床学院
	19:50
	综合楼、护理楼3-5楼
	2022级

	医技学院
	18:30
	德润楼4-6楼、医技楼
	2021级

	医技学院
	19:20
	德润楼4-6楼、医技楼
	2022级

	医管学院
	18:30
	德润楼1-3楼
	2021级

	医管学院
	19:20
	德润楼1-3楼
	2022级

二、班会内容

1、学习视频：新型冠状病毒肺炎防控方案（第九版）重点内容解读。

2、学习资料：公民防疫基本行为准则；第九版疫情防控方案解读；入（返）湘人员健康管理提示；疫情期间相关管理规定及注意事项;2022年下学期心理中心值班安排。

三、有关要求

1、各二级学院要高度重视、抓好落实，并于10月10日下午将本单位班会具体的地点等有关安排报学生工作处。

2、辅导员、班主任必须到场主持，班主任要带头领学本次班会关于上级和学校疫情防控工作的相关要求、内容。

3、各二级学院10月12日前收齐班会呈报表报学生处。

4、请各二级学院、各班级安排专人负责做好教室多媒体设备开关、卫生保洁、钥匙归还等工作，加强督促检查。

5、学生工作处将组织专人检查，检查结果在全校通报。

学生工作处（部）

                         二○二二年十月九日
PAGE
- 2 -